XXXIV. Et in stipulatione et in ceteris contractibus, nisi probetur, quod partibus placuit, sequimur morem regionis, in qua factus est contractus. Quodsi et ille mos obscurus sit aut varius, tunc minimum sequimur.

XXXV. Secundum leges facta legitime tolli oportet. L. 35. D. eod.

XXXVI. Culpa est, immiscere se rei alienae. L. 36. D. eod.

XXXVII. Qui potest condemnare, et absolvere potest. L. 37. D. eod.

XXXVIII. Ex delictis defuncti non in poenam, sed in id, quod ad eum pervenit, heres tenetur. L. 38. D. eod.

XXXIX. In omnibus pro facto accipitur, quod per culpam alius factum non est. L. 39. D. eod.

XL. Furiosus et prodigus nullam habet voluntatem. L. 40. D. eod.

XLI. Non debet actori licere, quod reo non permittitur. L. 41. D. eod.

In re obscura melius est, favere repetitioni, quam adventitio lucero. §. 1.

n) In Synopsi cap. 27. Harm. Promt. lib. I. tit. 9. §. 14. ex utroque Goth. Fabr. Basil. Fabr. cap. 27. Reitz.; Theod. schol. n. ad Basil. libr. XI. tit. 1. cap. 7. T. I. p. 753. W. Et schol. ad Basil. XI. 2. cap. 3. in Cod. Coisl. o) ζωρὸς deest in Synopsi. W. p) Reitz. coniecit αἱ ζροζαὶ adversibus omnibus. W. g) Reitz. coniecit, inserendum ἢ. W. r) Harm. παραγωγῶν. W. s) Cap. 28. habet Theod. Fabr. Basil. Fabr. cap. 28. pag. 74. Reitz. W. t) Cap. 29. est in Syn. cap. 29. Harm. App. tit. 2. §. 21. Theod. Basil. Fabrot. cap. 29. W. u) Notante Reitz. ad Harm. Cuiaciūs et Soarez a Ribeira coniecerunt παραγωγῆ. W. v) Cap. 30. in Syn. cap. 30. Theod. Matthaei Monachi ζητήματα in Leuncl. iure Graeco-Romano. I. 493. Basil. Fabr. cap. 29. Reitz. W. w) Cap. 31. Fabr. Basil. Fabr. cap. 31. Reitz. e schol. s. ad Basil. lib. 22. tit. 5. cap. 17. T. III. p. 165. W. x) Cod. Coisl. γεγονός. Fabr. et Basil. γεγονός. sch. Basil. γεγονός et sic ex tacita emendat. Reitz. W. y) Sch. Basil. γάχιον. W. z) Deest in Basil. Fabr. licet integrum caput bis in scholiis Basilicorum fugatur: in schol. a. ad Bas. lib. 46. tit. 1. cap. I. T. VI. p. 144. et schol. i. ad Basil. lib. 46. tit. 2. cap. 2. T. VI. p. 157. W. a) Cap. 33. in Syn. cap. 33. Goth. Fabr. Bas. Fabr. cap. 33. Reitz. Theod. W. b) Cap. 34. est in Syn. cap. 34. apud Harm. App. tit. 2. §. 12. W. c) Refinendam duximus primam lectionem codicis, cui recentior manus a adscripsit. Moverunt verba pandectarum, movit et Freigil versio apud Leunclavium, quae suspicionem facit, vitio hypothetae τὸ α in textum irrepisse. W. d) Cap. 35. deest in Cod. Coisl. Goth. et Reitz. Harmenopuli locum Promt. lib. V. tit. 5. §. 3. hoc facientem, quem in textum recepimus (cf. Theoph. ad §. 7. Inst. qu. m. test.) mira negligentia, quasi versionem L. 37. ediderunt. W. e) Reitz. coni. γεγονέντα. W. f) Cap. 38. in Syn. cap. 37. Harm. Promt. lib. V. tit. 8. §. 52. — Goth. Reitz.; Theod. — Fabr. Bas. Fabr. cap. 38. W. g) τοῦ τελευτ. deest in Syn. et Harm. W. h) εἰς αὐτὸν deest in Syn. et Harm. nec legitur apud Fabr. Basil. licet babeat Theod. Bien. W. i) Th. Bien. ἐνάγεται. W. k) Cap. 39. Theod. — Fabr. Basil. Reitz.; sch. g. ad Basil. libr. 60. tit. 3. cap. 23. T. VII. p. 82. W. l) Theod. inserit τοῦ. W. m) Cap. 40. Syn. 49. Harm. App. tit. 2. §. 38. Theod. sch. e. ad Basil. libr. 23. tit. 1. cap. 9. T. III. p. 254. schol. g. ad Basil. libr. 28. tit. 8. cap. 2. T. IV. p. 370. W. n) Cap. 41. pr. Theod. — Fabr. Basil. Reitz.; §. 1. in Syn. cap. 40. Theod. W. §. 1. et in Schol. ad Basil. XI. 1. cap. 39. e Cod. Coisl. o) In Cod. Coisl. ἐνέγον.